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N0.24013 /05/2010-ATC
Governiment of India
Ministry of [Home Affairs :
Anti-Trafficking Cell 4

New Delhi, the 9% November, 2010

To
Shri Ravi Kant,
Advocate, Supreme Court,
H-11, IInd Floor, Fludson Line,
Kingsway Canip,
New Delhi-110009.
Subject: Application under RTI Act, 2005.
Sir,

[ am directed to refer to your letter dated 27 October, 2010 on the subject mentioned
above and to forward herewith a copy each of the conununication mentioned in our letter of even
number dated 30™ September, 2010 as desired under RTI Act.

2, An appeal against this letter would lie before Sl KUK. Pathak, Jouat Secretary (CS),
Ministry of Home Affairs, Room No. 193-A/2, North Block, New Delhi-110001.

/Zjours faithfully,

- o
e s
(Dr. (Smt). Pravéen KumanSmgh)

Director (SR)



C — IQ %Gg,%

2 o
: AEUAN
R B
.INFORMATION REQUIRED UNDER RIGHT TO INFORMATION ACT, ' )
1: 2005 ‘C,’
¢ et | 3| 210 AT
1.09.2010 &/m@ 9! I
" T
to,

Dr. (Smt.) Praveen Kumari Singh
Director-SR,

R.No0.94-C/ 1, North Block,
Ministry of Home Affairs

New Delhi-110001

Subject: Information required under Section 6(1) of the Right to

Informaticn Act 2085,

Please provide the following information.

Q1. Please provide the Steps taken by the Central Government for the
Implementation of the Advisory sent by the Ministry of Home Affairs,
Government of India on 09.09.2009 vide its letter no
F.NO.15011/6/2009-ATC (Advisory). Please provide copies of steps
taken.

0O2.Has the Ministry of Home Affairs, Govt of India presented the
initiatives taken by it with the members of the Central Advisory
Committee constituted by the Ministry of Women and Child Govt of
India/ including the NGO members. If yes, the details of the meeting
conducted.

0O3. What important initiatives have been taken by the Anti
Trafficking Cell of the Ministry of Home Affairs since September 20097

Q4. Please provide the details of the Anti Human Trafficking Units
proposed / Budget allocations and the no of AHTU presently working.

Number of | Details of | Budget Allocated
AHTU AHTU

Budget Spend
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an interface with other Ministries like MWCD, MSJE, MEA, MOIA,
MOLE, MOL, MOT and NCRB regarding the criminal aspect of human
trafficking by the Anti Human Trafficking Cell Ministry of Home
Affairs, Govt of India?

06. What initiatives have been taken by the Anti Trafficking Cell for
matters relating to the UNODC, UNIFEM, their meetings, conferences,
conventions, reports etc. in the context of the criminal aspect of
Human Trafficking.?

Q7Please give the details of State Wise of MIS Data being received by
the Anti Trafficking Cell Ministry of Home Affairs?

Name of the state Information about the MIS data

(8. Please provide the details of initiatives taken by oState
Governments for the implementation of the Advisory sent by the
Anti Trafficking Cell, Ministry of Home Affairs on 09.09.2009 vide its
letter no F.NO.1501 1/6/2009-ATC (Advisory).

|

Name of the stat? o - | Initiatives und—e?take_rl B

Wwe are enclosing a Postal Order of Rs 10 having No. 84E 125639

With Regards,
t )
Ravi Kant T ;

Advocate ,Supreme Court
H-11, IInd Floor, Hudson Line,
Kingsway Camp

New Delhi -110 009
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Q5. What initiatives have been taken / meeting conducted for having \ -
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